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适配器

超清镜头主体
转角镜头主体超清电动镜头主体

无限校正物镜

非微调聚焦

转角 转角

微调聚焦 非微调聚焦&同轴
微调聚焦和同轴

转角镜筒带同轴插孔
转角镜筒无微调聚焦

微调聚焦带转角同轴插孔
带同轴插孔转角定倍镜筒

已包含在Ultra Precise Eye中
特殊定购的条款

微调聚焦和同轴 微调聚焦直流伺服编码
尔限位器

4X
1-55341

40

1.0X Rt. Angle
1-64214



Precise Eye 镜头系统图

0.25X
1-6044

0.5X
1-60110

0.75X
1-60111

1.5X
1-60112

2X
1-60113

1-61456
3mm  

1-61449

3mm

1-61446

1-61510
(76mm)
1-61662

3mm 

1-62473

3mm 

1-622471-62707  3mm
1-61817

3mm

1-62693**

安装盘

标准镜头主体 电动镜头主体

镜头附件

非微调聚焦 起偏器 / 解偏器

安装卡具

微调聚焦 非微调聚焦&同轴
微调聚焦

微调聚焦和同轴 微调聚焦带转角同轴插孔 2相步进马达带霍尔限位器微调聚焦带光圈
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